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"KASKADA"  NA  DRODZE  WOJEWÓDZKIEJ  710"KASKADA"  NA  DRODZE  WOJEWÓDZKIEJ  710"KASKADA"  NA  DRODZE  WOJEWÓDZKIEJ  710

10  marca  2018  roku  na  drodze  wojewódzkiej  710  policjanci  przeprowadzili  kaskadowy  pomiar
prędkości.  Głównym  celem  prowadzonych  działań  było  zapobieganie  zdarzeniom  drogowym  przez
egzekwowanie  od  kierujących  przestrzegania  ograniczeń  prędkości.

W  trosce  o  bezpieczeństwo  uczestników  ruchu  drogowego  10  marca  2018  roku  zduńskowolscy  policjanci  prowadzili
działania  kontrolno-prewencyjne  pn.  „Kaskadowy  pomiar  prędkości”.  Tym  razem  policjanci  wzięli  pod  lupę  drogę
wojewódzką  710.   Celem  prowadzonych  działań  było  egzekwowanie  od  kierujących  przestrzegania  ograniczeń  prędkości.
Kaskadowy  pomiar  prędkości  polega  na  tym,  że  kontrola  prowadzona  jest  na  tej  samej  drodze,  w  tym  samym  czasie,
ale  w  różnych  miejscach.  W  przeprowadzeniu  takiej  kontroli  mogą  brać  udział  dwa,  trzy  lub  więcej  radiowozów
policyjnych  ustawionych  kolejno  po  sobie  na  określonym,  często  krótkim,  odcinku  drogi.  Sobotnie  działania  zostały
przeprowadzone  na  odcinku  drogi  wojewódzkiej  710  przebiegającym  przez  powiat  sieradzki,  zduńskowolski,  łaski  i
pabianicki.

Na  zduńskowolskim  odcinku  drogi  wojewódzkiej  710  funkcjonariusze  drogówki  ujawnili  siedem  przypadków
przekraczania  dozwolonej  prędkości  przez  kierujących  pojazdami.  Niezdyscyplinowani  kierowcy  zostali  ukarani
mandatami  karnymi.

Przypominamy:

Z  prowadzonych  corocznie  analiz  wypadków  drogowych  wynika,  że  nadal  jedną  z  głównych  przyczyn  tego  typu  zdarzeń,
jest  nadmierna  prędkość.  Analiza  zdarzeń  drogowych  z  winy  kierujących  zaistniałych  na  terenie  województwa  łódzkiego
w  2017  roku  wskazuje,  ze  przyczyną  24,3%   wypadków  drogowych  była  nadmierna  prędkość.  W  dalszym  ciągu
niepokojąca  jest  również  liczba  ofiar,  które  ucierpiały  w  wypadkach  z  powodu  niedostosowania  prędkości  do  warunków  
panujących  na  drodze.  W  2017  roku  w  wypadkach  z  winy  kierujących   w  wyniku  niedostosowania  prędkości  śmierć
poniosło  57  osób,  a  rannych  zostało  1069.

Działania  "Kaskadowy  pomiar  prędkości"  będą  kontynuowane.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.


